
Dine vilkår for NordikSolo 
 
NordikSolo er BankNordiks fordelsprogram for kunder mellem 18-28 år. Som NordikSolo-kunde får 
du adgang til den fordelagtige Solopakke med en række gebyrfrie produkter og ydelser. 
Solopakken indeholder alle de vigtigste produkter, som du har brug for i hverdagen, og du får 
samtidig en fast personlig rådgiver. Du kan læse mere om alle fordelene på 
banknordik.gl/nordiksolo  
 
Er du mellem 18 og 28 år, og opfylder du disse betingelser, bliver du automatisk tilmeldt 
fordelsprogrammet:  
 

• Du har en lønkonto/NemKonto i BankNordik, som er tilknyttet Netbank og e-Boks 
• Al din løn eller SU/uddannelsesstøtte går ind på lønkontoen  

 
Banken sørger for at tilmelde dig til fordelsprogrammet. Når tilmeldingen får virkning, erstattes dine 
hidtidige rentevilkår og priser med fordelsprogrammets rentevilkår og priser.  
 
Deltagelse i fordelsprogrammet er tidsbegrænset  
Du vil være omfattet af fordelsprogrammet indtil den dag, du fylder 29 år. Den dag hvor 
fordelsprogrammet ophører, bortfalder fordelene for fordelsprogrammet. Herefter vil du være 
omfattet af BankNordiks standardpriser for Privatkunder, som du altid vil kunne se i vores prisbog, 
som ligger på vores hjemmeside.  
 
Du kan til enhver tid og uden varsel melde dig ud af fordelsprogrammet. For at melde dig ud af 
fordelsprogrammet, skal du give skriftlig besked til BankNordik. Udmeldelsen får virkning, når den 
er registreret i banken. 
 
Ændring af fordelsprogrammet og prisændringer  
Banken kan tilføje nye fordele til fordelsprogrammet uden varsel. Øvrige ændringer i 
fordelsprogrammet samt ændring af de eksisterende priser og fordele varsles i henhold til bankens 
almindelige forretningsbetingelser. 
 
Øvrige vilkår 
Deltagelse i fordelsprogrammet forudsætter, at banken løbende må informere dig om de gældende 
eller nye fordele i fordelsprogrammet samt andre af BankNordik-koncernens produkter, som kan 
være relevante for dig. Informationerne sender vi til dig via f.eks. SMS, e-mail eller i din Netbank. 
 
Bankens almindelige forretningsbetingelser er gældende for fordelsprogrammet. 

http://www.banknordik.gl/nordiksolo

